۱۰. انیس، ابراهیم، المعجم الوسیط، چاپ سوم، تهران: دفتر نشر اسلامی، ۱۳۶۷.
۱۱. بن ابی طالب، علی، امام اول، غررالحکم و درر الکلم، ترجمه: هاشم رسولی، ج ۱، تهران: ایرانسال نشر، ۱۳۷۸.
۱۲. الترمذی، محمد بن عیسی بن سوره، سنن الترمذی، تحقیق: عبدالوهاب عبدالطیف، ج ۳، چاپ دوم، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
۱۳. حرّانی، حسن بن علی، تحف العقول، تصحیح: علی اکبر غفاری، چاپ دوم، قم: انتشارات اسلامی، ۱۴۰۴ق/۱۳۶۰ش.
۱۴. الحمیری القمی، عبدالله بن جعفر، قرب الاسناد، چاپ سنگی، تهران: کتابخانه نینوی، بی تا.
۱۵. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، مفردات الفاظ قرآن کریم، چاپ دوم، قم: انتشارات ذوی القربی (شریعت)، ۱۴۲۳ه ق.
۱۶. سیوطی، جلال الدین، الجامع الصغیر فی احادیث البشیرالنذیر، ج ۲، چاپ اول، بیروت: دارالفکر، ۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م.
۱۷. شعیری، محمد بن محمد بن حیدر، جامع الاخبار، چاپ دوم، قم: شریف رضی، ۱۳۶۳ش.
۱۸. صدوق، محمد بن علی بن بابویه القمی، الأمالی، ترجمه: آیت الله کمره ای، چاپ چهارم، تهران: کتابخانه اسلامی، ۱۳۶۲ش.
۱۹. -----، الخصال، تصحیح: علی اکبر غفاری، چاپ دوم، قم: انتشارات جامعه مدرسین قم، ۱۴۰۳ق.
۲۰. -----، عیون اخبار الرضا، تصحیح: مهدی حسینی لاجوردی، ج ۲، تهران: جهان ۱۳۷۸ق.
۲۱. -----، مصادقه الإخوان، قم: لیتوگرافی کرمانی، ۱۴۰۲ق.
۲۲. -----، معانی الاخبار، تصحیح: علی اکبر غفاری، قم: مؤسسه انتشارات اسلامی، ۱۳۶۱ش.
۲۳. طبرسی، فضل بن حسن، مکارم الاخلاق، چاپ چهارم، قم: شریف رضی ۱۴۱۲ه ق.
۲۴. -----، مجمع البیان، ج ۱۰، چاپ اول، قم: انتشارات نور، ۱۳۸۸.
۲۵. طبرسی، میرزا حسین، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، تحقیق: محدث نوری، تحقیق: مؤسسه آل البيت، ج ۱۲، چاپ اول، قم: مؤسسه آل البيت، ۱۴۰۸ق/۱۹۸۷م.
۲۶. الطریحی، فخر الدین بن محمد علی، مجمع البحرین، تصحیح: احمد الحسینی، ج ۲، چاپ سوم، تهران: کتابفروشی مرتضوی، ۱۴۱۶ق/۱۳۵۷م.
۲۷. طوسی، محمد بن حسن، التبیان فی تفسیر القرآن، ج ۹، چاپ اول، قم: ذوی القربی، ۱۳۸۸.
۲۸. -----، الغیبه للحجه، تحقیق: عبدالله تهرانی، علی احمد ناصح، چاپ اول، قم: دارالمعارف الاسلامیه، ۱۴۱۱ق.

۲۹. العروسی الحویزی، علی بن جمعه، تفسیر نورالثقلین، ج ۷، چاپ اول، بیروت لبنان: التاريخ العربی، ۱۴۲۲ هـ/ق/ ۲۰۰۱ م.
۳۰. العیاشی، محمدبن مسعود بن عیاش السلمی، تفسیر العیاشی، تحقیق: هاشم رسولی محلاتی، ج ۲، چاپ اول، تهران: چاپخانه علمیه، ۱۳۸۰ ق.
۳۱. قمی، عباس، سفینه البحار، ج ۸، چاپ سوم، قم: دار الاسوه لطباعه والنشر، ۱۳۸۰.
۳۲. -----، مفاتیح الجنان، چاپ دوم، تهران: انتشارات پیام عدالت، ۱۳۷۹.
۳۳. کاشانی، محسن، المحجه البيضاء فی تهذیب الأحیاء، ج ۱، چاپ اول، بی جا، المحبین (سرور)، ۱۴۲۶ هـ.ق.
۳۴. مغنیه، محمد جواد، تفسیر کاشف، ج ۳، چاپ اول، بی جا، مؤسسه دارالکتاب الاسلامی، ۱۴۲۴ هـ/ق/ ۲۰۰۳ م.
۳۵. مفید، محمدبن محمدبن النعمان، الاختصاص، تصحیح: علی اکبر غفاری، چاپ اول، قم: کنگره شیخ مفید، ۱۴۱۳ ق.
۳۶. -----، الأمالی، چاپ دوم قم: کنگره شیخ مفید، ۱۴۱۳ ق.